Договору, Сторони домовилися зменшити обсяги
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника, і внести зміни до
Договору наступним чином:
1.1 Зменшити суму Договору на 5344,87 грн та
викласти п.3.2. Договору в наступній редакції:
«3.2. Сума Договору становить: 122879,63 грн. (сто
двадцять дві тисячі вісімсот сімдесят дев’ять
гривень 63 копійки) з ПДВ.»
1.2 Внести зміни до п. 1.2 Договору та викласти
його в наступній редакції:
«1.2.Обсяг закупівлі становить:
Філе куряче, охолоджене, ДСТУ 3143 – 699,93 кг.
М’якоть без кістки свинна, охолоджена, ДСТУ 4590
– 79,275 кг.
Стегно куряче, охолоджене, ДСТУ 3143 – 19,299